ЮгОрСКИЙ
государственный

•У университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образовании
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

31.08.2023
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № 9-340

О зачислении в число студентов
первого курса заочной формы
обучения набора 2023/2024 г. на
места с оплатой стоимости за
обучение

На основании: протокола № 8 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
28.08.2023 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2023 года на заочную форму обучения на места с
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 - 18.02.09 Переработка нефти и газа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Р.В. Кучин

Проект вносит
- . /

Начальник отдела по набору и / Г ' л } ^

профориентационной работе 1 О.В. Ситникова

Согласовано:
Начальник отдела учета
движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

Приложение I
к приказу № 9-340 от 31.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Исламов Азамат Джамбулатович 4.56

2 Шарифов Азамат Фарходович 4.35

•-> J> Фирдавсзода Илмиддин 4.29

4 Ортиков Нурулло Мухамаджонович 4.28

5 Милевский Михаил Алексеевич 4.25

6 Романов Павел Дмитриевич 4.2

7 Аспидова Дарья Алексеевна 4.15

8 Клименко Альвина Павловна 4.13

9 Колдасов Эсмамбет Аяиевич 4.06

10 Бодров Павел Михайлович 3.87

11 Зотов Владислав Сергеевич 3.82

12 Абдурахмонов Фируз Азаматович 3.8

13 Андрющенко Полина Сергеевна 3.79

14 Чишков Никита Александрович 3.71

15 Хакимов Артур Русланович 3.69

16 Ципуштанова Анжелика Вячеславовна о /Г 1 J . O J

17 Горица Александр Николаевич 3.57

18 Скирневский Илья Александрович 3.56

19 Венд ель Антон Сергеевич 3.5

20 Чернобаева Юлия Петровна 3.48

21 Быков Алексей Николаевич 3.47

22 Баркин Дмитрий Сергеевич 3.44

23 Коновалов Сергей Николаевич 3.41

24 Третьяк Владислав Сергеевич 3.4

25 Ткачук Олег Васильевич 3.37

26 Романов Александр Вячеславович "> ^ с О.J О

27 Иванов Валерий Павлович о о о 3.J 1

28 Мамеджанов Фуад Мамедджан оглы 3.26

29 Генерозов Алексей Сергеевич 3.25

30 Ахтемьянов Александр Рамазанович 3.25

31 Хазигалиев Руслан Рафикович 3.25

32 Зиянгиров Равиль Назирович 3.21

33 Маркин Кирилл Александрович 3.12

Приложение 2
к приказу № 9-340 от 31.08.2023г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Холикназаров Зохиршо Зохиджонович 5

2 Полянцев Алексей Александрович 4.31

о J> Стрэину Нина 4.27

4 Киндырьязов Эльдар Абдулмуслимянович 4.27

5 Алексеева Лариса Александровна 4.2

6 Берестецкий Сергей Евгеньевич 4

7 Акбулдин Никита Владимирович 3.8

В Сергеев Андрей Игоревич 3.75

9 Сыздыкова Асель Куандыковна 3.75

10 Дуров Денис Евгеньевич 3.72

11 Бырка Николай Андреевич 3.72

12 Киселев Амир Андреевич - О

13 Афанасьев Богдан Евгеньевич 3.5

14 Аджиев Джамбул Арсенович 3.35

15 Казанцев Роман Евгеньевич топ

16 Оганесян Арамаис Левонович 3.27

17 Машкин Анатолий Анатольевич 3.26

18 Мирзаев Магомед Магомедхабибович 3.26

19 Исмаков Альтаир Нурланович 3.25

20 Трошева Елена Николаевна 3.25

21 Мамедов Амрах Заман оглы 3.24

22 Казак Виталий Сергеевич 3.2

23 Приходько Максим Владимирович 3.2

24 Мацюк Андрей Леонидович 3.17

25 Суфиомаров Руслан Фейзуллаевич П 1 о j . i j

26 Налётов Максим Сергеевич 3.11

27 Грошев Иван Николаевич 3.08

28 Ренёв Иван Сергеевич 3.06

29 Шурыгин Дмитрий Генадьевич 3.06